
Dodatek č' 1
ke sm|ouvě o zoracování účetnictví ze dne 1. 7. 2017

uzavřené dle 5 1746, odst 2 záko^a č a9/2012sb'|abčanský zákoník)

PAM - ÚČTo s. Í. o.
asvabaze|í 727 5 /l7 ,7 47 a6 apava 6
Píovo7ovla'  Pvbákká.*V2 zuj nl nnavá
zasťoupeno jednatelkC
|č|05504473
dále jen zprccovoteI

Mateřská ško|a ostrava, B|ahos|avova 5, příspěvková organizace
BIahosIaVoVa 1594/6, Moravská ostraVa
70200Ostrava
zoítoupeno ředite]kou poniMgr'. Bc, Zuzonou sťonovskau
tC:7s02730s

uzdvírdjí tento dodotek č' 1 ke 'ňlouvě o zprccovóní účetnictví:

2

3

Ve č| || se paušá|nÍ taxa zvyšUje z 4 000,. Kč + DPH na 5 100,. Kč + DPH.

PaL]šá|ní taxa se nrění z dúVodu navýšenípočtu zprácováVaných účetních po|ožek a íť]stu nák|adů ná Vedení
Úč €tníagendy

obě strany stanoVUjí účinnost tohoto dodatku od 1' dubna 2018.

T €nto dodatek] €  Vyhotoven Ve 2 stejnopisech, z nichžjeden exemp|ář obdrží zpÍacovate| a jeden odběÍate|

V opavě 23' 3 2018

sPo|éěňo3t zapsaňá v oR Krajským souden v ostEvé! odd|| c v|ožka 678í3.

odběrateIzpracqýateI{r


